
اظهارات اخیر امانوئــل ماکرون، رئیس 
جمهوری فرانســه درباره کشــور مستقل 
فلســطینی به یک موج جدید سیاسی علیه 
اسرائیل تبدیل شده که حالا نه تنها در منطقه، 
بلکه در اروپا و آمریکای جنوبی هم می توان 
آثار آنرا دنبال کرد و به چشــم دید. او شامگاه 
پنجشنبه در سخنانی گفت که »من تصمیم 
گرفته ام که فرانســه در راستای تحقق تعهد 
تاریخی خود برای دستیابی به صلحی عادلانه 
و پایدار در خاورمیانه، کشــور فلسطین را به 
رسمیت بشناسد«. طبق گزارش تلویزیون 
الجزیره، رئیس جمهور فرانسه در این خصوص 
گفت که »تصمیم خود را برای به رســمیت 
شناختن رسمی کشور فلســطین، پیش از 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد در ماه 
سپتامبر آینده اعلام خواهم کرد؛ چراکه نیاز 
فوری امروز پایان دادن به جنگ در غزه و نجات 
غیرنظامیان اســت«. رئیس جمهور فرانسه 
همچنین در نامه ای به محمود عباس، رئیس 
تشکیلات خودگردان نوشت: »امیدوارم این به 
رسمیت شناختن به دستیابی به صلح پایدار 

در خاورمیانه کمک کند«. 

اسرائیل و آمریکا مخالفان اصلی 
اینکه چنین موضعی از سوی فرانسه در 
شــرایطی که قحطی و گرسنگی و حملات 
بی امان اســرائیل علیه غزه ادامه دارد، بدون 
شک موضوعی است که خوشــایند تل آویو 

و به خصوص بنیامین نتانیاهو نیســت و بر 
همین اســاس اولین واکنش های منفی از 
سوی مقامات اسرائیل به چشم خورد. نتانیاهو 
تصمیم فرانسه را محکوم و آنرا »همسویی با 
تروریسم و تهدید موجودیتی برای اسرائیل« 
دانست و گفت فلسطینی ها به دنبال تشکیل 
کشوری در کنار اسرائیل نیستند بلکه خواهان 

کشوری به جای اسرائیل هستند. 
همچنین یاریو لوین، نماینــده وی این 
تصمیم را مورد انتقاد قــرار داد و آن را نقطه 
سیاهی در تاریخ فرانسه و حمایت مستقیم 
از تروریست دانست و گفت زمان آن رسیده 
است که حاکمیت اسرائیل بر کرانه باختری 
که اسرائیل از سال ۱۹۶۷ آن را اشغال کرده 

اعمال شود.
همزمان یســرائیل کاتس، وزیر جنگ 
اســرائیل تصمیم ماکرون را تسلیم شدن در 
برابر تروریسم و پاداشی برای حماس دانست 
و گفت ما اجازه تشکیل موجودیت فلسطینی 
که امنیت و موجودیت مــا را تهدید می کند 
نخواهیم داد. بتسلئیل اسموتریچ، وزیر دارایی 
اســرائیل نیز در توییتی در شبکه ایکس، در 

مورد تصمیم رئیس جمهور فرانسه، مبنی بر 
به رسمیت شناختن کشور فلسطین اظهار 
نظر کرد و »از رئیس جمهور ماکرون به خاطر 
تصمیمش تشکر می کنم، تصمیمی که به ما 
توجیهی برای اعمال نهایی حاکمیت می دهد 
و ایده ایجاد یک کشــور تروریستی عرب در 
قلب سرزمین اســرائیل را به زباله دان تاریخ 
می سپارد. این پاسخ صهیونیستی مناسب ما به 
تلاش های قهری یکجانبه ماکرون و شرکایش 

خواهد بود«. 
یائیر لاپید، رهبر اپوزیســیون اسرائیل 
هم اعلام ماکرون مبنی بــر قصدش برای به 
رسمیت شناختن کشور فلســطین را یک 
اشتباه اخلاقی و آسیب سیاسی توصیف کرد. 
در همین راستا مارکو روبیو، وزیر خارجه 
آمریکا گفت که ایالات متحده آمریکا به شدت 
مخالف طرح فرانسه برای به رسمیت شناختن 
کشور فلسطین است. روبیو در پلتفرم ایکس 
گفت: »ایالات متحده به شدت با طرح ماکرون 
برای به رسمیت شــناختن کشور فلسطین 
در ســازمان ملل مخالف اســت«. او گفت: 
»این تصمیم بی ملاحظه فقــط در خدمت 

تبلیغات حماس است و مانع صلح می شود. 
این سیلی محکمی به صورت قربانیان هفتم 

اکتبر است!«. 

حمله ترامپ به ماکرون 
در ادامه واکنش های منفی به ســخنان 
رئیس جمهــور فرانســه، دونالــد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا با اشــاره به بیانیه اخیر 
امانوئل ماکــرون مبنی بر اینکــه به زودی 
فلسطین را به عنوان کشور به رسمیت خواهد 
شــناخت، گفت: »بیانیه ماکرون درباره به 
رسمیت شناختن فلسطین بی معنی و سخنان 
او بی ارزش است. البته که خود ماکرون شخص 
خوبی اســت اما این بیانیه او چیزی را تغییر 
نخواهــد داد«. او درخصــوص گفت وگوی 
تازه اش بــا بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 
اســرائیل گفت که با نتانیاهو درباره ارسال 
کمک به غزه صحبت کردم اما وارد جزئیات 

نمی شوم. 

حمایت اعراب و اروپا از پاریس
به موازات این مواضع مقامات اســرائیل و 

آمریکا شاهد واکنش مثبت کشورهای عربی 
و اروپایی در خصوص اظهارات ماکرون بودیم. 
به عنوان مثال مصر، عربستان سعودی، قطر، 
اردن و ... از اعلام امانوئل ماکرون مبنی بر قصد 
کشورش برای به رســمیت شناختن کشور 

فلسطین استقبال کردند. 
محمــود عبــاس، رئیس تشــکیلات 
خودگردان فلسطین هم از اعلام فرانسه مبنی 
بر قصدش برای به رسمیت شناختن کشور 
فلسطین استقبال کرد و این گام را به طور مؤثر 
در ایجاد صلح بر اساس راه حل دو دولتی مطابق 
با مشروعیت بین المللی و قوانین بین المللی 
دانست. او تأکید کرد که به رسمیت شناختن 
کشور فلسطین توسط فرانســه، با توجه به 
بن بست سیاسی و تضعیف فرصت های صلح 
عادلانه و پایدار در منطقه توسط اسرائیل، یک 
تحول سیاسی مهم است. همچنین جنبش 
حماس اعلام کرد تصمیــم رئیس جمهور 
فرانسه گام مثبتی در جهت صحیح به سوی 
ایجاد عدالت درباره مردم فلسطین و تحول 
سیاسی به شمار می رود که بازتاب رشد باور 

بین المللی به عدالت مسئله فلسطین است. 
در کشــورهای غربی هم شاهد یک موج 
حمایتی به نفع ماکرون و فرانسه هستیم. به 
عنوان مثال پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا 
از ملحق شدن فرانسه به اسپانیا و کشورهای 
اروپایی دیگر در به رسمیت شناختن کشور 
فلسطین استقبال کرد و خواستار تلاش برای 
حفاظت از آنچه نتانیاهو به دنبال نابودی آن 
است شد و تاکید کرد راه حل دو کشوری تنها 

گزینه است. 
مارک کارنی، نخست وزیر کانادا هم اعلام 
کرد کشــورش قصد دارد در نشســت آتی 
سازمان ملل متحد در ماه سپتامبر، رسماً کشور 
فلسطین را به رسمیت بشناسد؛ چراکه این راه 
حل، فرآیندی است که صلح و امنیت را برای 
ملت های اسرائیل و فلسطین تضمین می کند. 
رســانه های انگلیــس در این خصوص 
اعلام کردند که پس از اینکه فرانســه اعلام 
کرد که کشور فلسطین را به رسمیت خواهد 
شناخت، کی یر استارمر، نخست وزیر بریتانیا 
با فشارهایی برای به رسمیت شناختن فوری 
کشور فلســطین روبرو اســت و گروهی از 
نمایندگان پارلمان بریتانیا از او خواستند که 
اقدام مشــابهی انجام دهد. در این گزارش ها 
آمده است که نمایندگان حزب کارگر و لیبرال 
دموکــرات در کمیته امــور خارجه پارلمان 
بریتانیا اینطور اســتدلال کردند که تشکیل 

کشور فلسطین »یک حق مسلم« است که 
نباید مشروط شــود. اما در مقابل دو نماینده 
محافظه کار عضو کمیته امور خارجه پارلمان با 
تکرار موضع دولت گفتند که این امر فقط باید 
به عنوان بخشی از یک راه حل سیاسی بلند 
مدت برای حل بحران خاورمیانه اتفاق بیافتد.

آلمان، دیگر قدرت اتحادیه اروپا، بر این باور 
است که به رسمیت شناختن فلسطین باید در 
پایان مذاکرات صلح با اسرائیل و در چارچوب 
راه حل دوکشوری صورت بگیرد اما تاکنون 
تنها سوئد، اسپانیا، ایرلند و اسلوونی در دوران 
عضویت در اتحادیه اروپا این گام را برداشته اند، 
بنابراین تصمیم اخیر رئیس جمهور مکرون 

اهمیت زیادی دارد.
موضوع دیگر این اســت که شــماری از 
کشــورهای اروپایی دیگر، از جمله لهستان 
و مجارســتان هم در دهه ۱۹۸۰ و در دوران 
کمونیستی، فلسطین را به رسمیت شناخته 
بودند اما بلژیک، که در جریان جنگ اسرائیل 
و حماس از منتقدان سرســخت اسرائیل در 
اروپا بوده، در حال بررسی این موضوع است و 
گزارش ها حاکی از آن است که تصمیم نهایی 

خود را در اوایل سپتامبر اعلام خواهد کرد.
تمام این واکنش هــا در حالی رخ داده که 
گوستاوو پترو، رئیس جمهور کلمبیا )جمعه( 
در یک موضع سیاســی قاطع و بی سابقه از 
سوی یک کشــور آمریکای لاتین اعلام کرد 
که به عنوان فرمانده کل نیروهای مســلح، 
دســتورالعمل هایی برای توقیف هر کشتی 
حامل زغال ســنگ به مقصد اسرائیل صادر 
کرده است. همچنین بیش از ۶۰ عضو پارلمان 
اروپا در نامه ای به کایا کالاس، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا، خواستار برگزاری جلسه 
اضطراری برای پیشبرد اقدامات علیه اسرائیل 
شدند که همگی نشان از تند شدن واکنش ها 

به اسرائیل دارد. 

بیانیه ماکرون برای به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین، با اقبال اروپا و اعراب روبه رو شد؛

پاریس، آغازگر موج ضداسرائیلی در جهان
درگیری تایلند و کامبوج

 با  1۶ کشته و 120هزار آواره
درگیری هــای مرزی بیــن تایلنــد و کامبوج موجب 
کشته شدن ۱۵ نفر در تایلند و یک نفر در کامبوج شد. این 
درگیری ها، همچنین موجب آواره شــدن ۱۲۰ هزار نفر 
در مرزهای دو کشور شده اســت. درگیری ها بین تایلند و 
کامبوج در حالی وارد دومین روز خود شد که این درگیری 
ها، خونین ترین درگیری نظامی بین این کشــور جنوب 

شرق آسیا در یک دهه گذشته است. 
فومتام ویچایچای نخســت وزیر موقــت تایلند، روز 
گذشــته )جمعه( به خبرنگاران گفت: تشــدید درگیری 
ها با کاموج، ممکن اســت به یک جنگ تمــام عیار منجر 
شــود. درگیری های مرزی میــان تایلنــد و کامبوج روز 
گذشــته، در منطقه ای به نام »مثلث زمــرد« رخ داد که 
محل تلاقی مرزهای دو کشــور با لائوس است و چندین 
معبــد باســتانی در آن قــرار دارد. تایلند با اســتفاده از 
 جنگنده هــای اف-۱۶ بــه اهــداف نظامــی در کامبوج 

حمله کرد. 
کامبوج نیز با راکت  توپخانه، تایلنــد را هدف قرارداد. 
این درگیری هــا در نزدیکی دو معبد مرزی بین اســتان 
سورین تایلند و استان اودار میچیه کامبوج آغاز شد و هر دو 
طرف یکدیگر را مسئول شروع نبرد اعلام کردند. مناقشه 
مرزی میان تایلند و کامبوج بــه دهه ها قبل بازمی گردد و 
 پیش از این نیز چندین بــار به درگیری های خونین منجر 

شده است. 

این تنش ها به تازگی بــا محدودیت های مرزی و توقف 
واردات برخی کالاها از سوی دو کشور تشدید شده است. 
تایلند و کامبوج به عنوان دو همســایه، ســابقه طولانی 
اختلافات مرزی دارند. برجســته ترین مورد اختلاف آنها 
مربوط بــه دماغه »پره ویهار«، منطقــه ای در اطراف یک 
معبد هزار ســاله بود که در ســال ۲۰۰۸ به عنوان میراث 

جهانی یونسکو ثبت شد. 
دیوان بین المللی دادگستری در سال ۲۰۱۳ حاکمیت 
بر این منطقــه را به کامبوج اعطا کرد. بــه تازگی حوادث 
مرزی متعددی بین دو کشــور رخ داده است که از جمله 
آن درگیری در ماه فوریه اســت کــه نیروهای کامبوجی 
و اعضای خانواده آنها وارد یک معبد باســتانی در امتداد 
مرز شدند و ســرود ملی کامبوج را خواندند، این درگیری 
منجر به مشــاجره کوتاهی با نیروهای تایلندی شد و این 
حادثه به صورت ویدیویی ضبط و در رسانه های اجتماعی 

منتشر شد. 
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جهان نما

رامین پرتو

شناسه آگهی : 1969701

تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع   
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱۴۰۴/۰۳/۱9 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۴9۰۳ شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره ۴۳ کدملی ۱۰9۱۸۵۵۲9۳ 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۸.۵۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱۵۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند ۱۶۳9۰ - ۱۳۵۱.۰۷.۳۰ دفتر ۸۲ اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۵/۱9

حسین زمانی علويجه -رئیس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۸۰۵9 فرعی از ۴۷۸۴۱ اصلی ، بخش ۵ ثبت اصفهان با تسلیم ۲ 
برگ استشهادیه محلی که چون امضاء شهود آن ذیل شماره 9۸۲9۱۱ مورخ ۴۰۴۱/۳۰/۵۰ به گواهی 
با مشخصات مالکیت  دفتر اسناد رسمی ۱۲ اصفهان رسیده، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که 
مالکیت جواد استادی امرزیدآبادی فرزند علی شماره شناسنامه ۰۴ تاریخ تولد ۵۵۳۱ دارای مقررات 
شماره ملی ۱۴۷۵۲۷۱9۲۱ ببعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن :سلام تمامی ششدانگ 
با شماره مستند مالکیت ۴9۱۱۲۱ تاریخ ۱9۳۱/۰۱/۰۳ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۸۰۲9۴۱ سری الف ۲۳ سال ۸۸ که در صفحه ۲۴ دفتر املاک جلد ۸۶۳ ذیل شماره ۶۵۳۰۴۶ ثبت 
گردیده است در ابتدا ششدانگ به نام فاطمه باقری فرزند قاسم به کد ملی ۸99۸۱۵9۵۶۲ با شماره 
چاپی مذکور ثبت و سند صادر شده و سپس به نامبرده منتقل شده است می،باشد می باشد. اکنون 
المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک  نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
اصلاحی ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

حسین زمانی علويجه

 مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

ثبت   ۳ بخش  در  واقع   ۰۶۸۵/۰ ثبتی  پلاک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   ۳ مالکیت  سند 
اصفهان بنام سید رحیم مدینه فرزند سید اسداله به شماره ملی ۴۸۰۵9۵۵۸۲۱ با شماره 
چاپی ۳۵۸۴۷۴ سری ب سال 99 و شناسه یکتا ۷۱۱۵۱۰۳۲۰۲۰۳۰۲99۳۱ سابقه ثبت 
و سند داشته که جهت نامبرده سند صادر شده است ضمن درخواست صدور سند المثنی 
از طرف مالک بشماره ۷۱۶۰۱۰۳۲۰۲۰۷۱۲۴۰۴۱ مورخ ۴۰۴۱/۴۰/۸۲ با ارائه دو برگ 
استشهاد شهود با رمز تصدیق ۷۴۶۴۴۸ و شماره یکتا ۲۱۲۰۰۰۴۲۸۵۵۱۲۰۴۰۴۱ مورخ 
۴۰۴۱/۴۰/۸۲ دفترخانه شماره ۱۱۱ اصفهان درخواست المثنی نموده و اعلام کرده سند 
مذکور بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
انجام  نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی  ماده ۰۲۱ آیین 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد.
سید اسداله موسوی 
- مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مركزی اصفهان

شناسه آگهی : 1969747

آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی : 1969755

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۳۱۴۳۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی ۸۲۵۴۵9۱۳9۳ بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶/۰۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۳۵/۷۴۱۱ واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۰۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۲۵9۲۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی ۱۲۴۲۶9۱99۳ بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۴۲۷/۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره ۸۱۶۱۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9۱۰۱۵۷9۸۳۵ بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   ۳۵/۴۶۲۲ پلاک  از  قسمتی  مترمربع   ۱۱۴/۲ مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۲۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی فقدان سند مالکیت
و  مشهد   ۲ دفترخانه   ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مورخ   ۴۸۴۵۸۱ شماره  های  نامه  وکالت  برابر  باگی  رحمانی  غلامحسین  آقای 
های ۶9۰۰۰۰۶۱۵۴۵۶۵۸۴۰۴۱  نامه  برابر  فوق  های  وکالت  که  دفترخانه 9۱ شهریار  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵   ۱۳۰۴۴
غلامرضا  مرحوم  وراث  طرف  از  شده  تائید   ۴۰۴۱/۴۰/9۲ مورخ   9۵۰۰۰۰۰9۷۱۵۶۵۸۴۰۴۱ و   ۱۴۰۴/۰۴/۲9 مورخ 
یکتا ۸۸۳۱۱۰۸9۳۴۵۱۲۰۳۰۴۱ و مز تصدیق ۶۵۲۶۷۴ مورخ  بشناسه  استشهادیه  باستناد دوبرگ  و  بایگی  رحمانی 
۱۴۰۴/۰۴/۲۵ دفترخانه ۲ شهریار مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۰۸۳مترمربع قطعه 
۶9 تفکیکی به شماره پلاک ۳۴۱ فرعی از ۳۵ اصلی بانضمام سه ساعت و ۶۳ دقیقه آب از ۴۶۲ ساعت آب درگردش 
۱۱ شبانه روز آب قنات معروف به سیاه آب بانضمام یک ساعت و ۸۴ دقیقه آب درگردش ۱۱ شبانه روز از حقایه سهمی 
قریه باباسلمان از رودخانه کرج مطابق معمول محل ذیل ثبت ۳۳۰9 صفحه 9۸۵ دفتر ۱۶ بنام رحمت اله رحمتی نیا 
ثبت و سند مالکیت به شماره ۳۵۳۶۵۴ صادر و تسلیم شده است و طبق سند انتقال شماره ۶۲۶۶۳ مورخ ۵۲/۲/۱۷ 
دفترخانه ۲شهریار به تقی علی و برابر سند انتقال شماره ۵۳۵9۳ مورخ ۵۵/۳/۱۱ دفترخانه ۲شهریار به علی ابطحی 
و طبق سند انتقال شماره ۵۷۰۰۵ مورخ ۶۱/۳/۲۳ دفترخانه ۲شهریار به غلامرضا رحمانی بابکین انتقال یافته است و 
نامبرده برای انحصار وراثت شماره ۱۳۷۰ مورخ ۸۲/۱۰/۰9 شعبه 9۰۲ دادگاه حقوقی شهریار و مالیات بر ارث شماره 
۴۲۰۲۶۵۲ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۱9 مالک فوت نموده است که وراث عبارتند از غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم 
همگی رحمانی بایگی فرزندان و عزت مسگری همسر که همسر نیز برابر انحصار وراثت ۵۳۲۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ 
فوت نموده است که وراث غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم همگی رحمانی بایگی همگی فرزندان که بعلت 
جابجایی در اساس کشی سند مالکیت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال 
بنام خود باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن اعتراض 

نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۲۵۰۸

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

شناسه آگهی : 1969701

تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع   
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱۴۰۴/۰۳/۱9 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۴9۰۳ شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره ۴۳ کدملی ۱۰9۱۸۵۵۲9۳ 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۸.۵۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱۵۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند ۱۶۳9۰ - ۱۳۵۱.۰۷.۳۰ دفتر ۸۲ اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۵/۱9

حسین زمانی علويجه -رئیس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۸۰۵9 فرعی از ۴۷۸۴۱ اصلی ، بخش ۵ ثبت اصفهان با تسلیم ۲ 
برگ استشهادیه محلی که چون امضاء شهود آن ذیل شماره 9۸۲9۱۱ مورخ ۴۰۴۱/۳۰/۵۰ به گواهی 
با مشخصات مالکیت  دفتر اسناد رسمی ۱۲ اصفهان رسیده، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که 
مالکیت جواد استادی امرزیدآبادی فرزند علی شماره شناسنامه ۰۴ تاریخ تولد ۵۵۳۱ دارای مقررات 
شماره ملی ۱۴۷۵۲۷۱9۲۱ ببعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن :سلام تمامی ششدانگ 
با شماره مستند مالکیت ۴9۱۱۲۱ تاریخ ۱9۳۱/۰۱/۰۳ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۸۰۲9۴۱ سری الف ۲۳ سال ۸۸ که در صفحه ۲۴ دفتر املاک جلد ۸۶۳ ذیل شماره ۶۵۳۰۴۶ ثبت 
گردیده است در ابتدا ششدانگ به نام فاطمه باقری فرزند قاسم به کد ملی ۸99۸۱۵9۵۶۲ با شماره 
چاپی مذکور ثبت و سند صادر شده و سپس به نامبرده منتقل شده است می،باشد می باشد. اکنون 
المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک  نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
اصلاحی ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

حسین زمانی علويجه

 مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

ثبت   ۳ بخش  در  واقع   ۰۶۸۵/۰ ثبتی  پلاک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   ۳ مالکیت  سند 
اصفهان بنام سید رحیم مدینه فرزند سید اسداله به شماره ملی ۴۸۰۵9۵۵۸۲۱ با شماره 
چاپی ۳۵۸۴۷۴ سری ب سال 99 و شناسه یکتا ۷۱۱۵۱۰۳۲۰۲۰۳۰۲99۳۱ سابقه ثبت 
و سند داشته که جهت نامبرده سند صادر شده است ضمن درخواست صدور سند المثنی 
از طرف مالک بشماره ۷۱۶۰۱۰۳۲۰۲۰۷۱۲۴۰۴۱ مورخ ۴۰۴۱/۴۰/۸۲ با ارائه دو برگ 
استشهاد شهود با رمز تصدیق ۷۴۶۴۴۸ و شماره یکتا ۲۱۲۰۰۰۴۲۸۵۵۱۲۰۴۰۴۱ مورخ 
۴۰۴۱/۴۰/۸۲ دفترخانه شماره ۱۱۱ اصفهان درخواست المثنی نموده و اعلام کرده سند 
مذکور بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
انجام  نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی  ماده ۰۲۱ آیین 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد.
سید اسداله موسوی 
- مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مركزی اصفهان

شناسه آگهی : 1969747

آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی : 1969755

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۳۱۴۳۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی ۸۲۵۴۵9۱۳9۳ بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶/۰۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۳۵/۷۴۱۱ واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۰۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۲۵9۲۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی ۱۲۴۲۶9۱99۳ بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۴۲۷/۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره ۸۱۶۱۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9۱۰۱۵۷9۸۳۵ بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   ۳۵/۴۶۲۲ پلاک  از  قسمتی  مترمربع   ۱۱۴/۲ مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۲۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی فقدان سند مالکیت
و  مشهد   ۲ دفترخانه   ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مورخ   ۴۸۴۵۸۱ شماره  های  نامه  وکالت  برابر  باگی  رحمانی  غلامحسین  آقای 
های ۶9۰۰۰۰۶۱۵۴۵۶۵۸۴۰۴۱  نامه  برابر  فوق  های  وکالت  که  دفترخانه 9۱ شهریار  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵   ۱۳۰۴۴
غلامرضا  مرحوم  وراث  طرف  از  شده  تائید   ۴۰۴۱/۴۰/9۲ مورخ   9۵۰۰۰۰۰9۷۱۵۶۵۸۴۰۴۱ و   ۱۴۰۴/۰۴/۲9 مورخ 
یکتا ۸۸۳۱۱۰۸9۳۴۵۱۲۰۳۰۴۱ و مز تصدیق ۶۵۲۶۷۴ مورخ  بشناسه  استشهادیه  باستناد دوبرگ  و  بایگی  رحمانی 
۱۴۰۴/۰۴/۲۵ دفترخانه ۲ شهریار مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۰۸۳مترمربع قطعه 
۶9 تفکیکی به شماره پلاک ۳۴۱ فرعی از ۳۵ اصلی بانضمام سه ساعت و ۶۳ دقیقه آب از ۴۶۲ ساعت آب درگردش 
۱۱ شبانه روز آب قنات معروف به سیاه آب بانضمام یک ساعت و ۸۴ دقیقه آب درگردش ۱۱ شبانه روز از حقایه سهمی 
قریه باباسلمان از رودخانه کرج مطابق معمول محل ذیل ثبت ۳۳۰9 صفحه 9۸۵ دفتر ۱۶ بنام رحمت اله رحمتی نیا 
ثبت و سند مالکیت به شماره ۳۵۳۶۵۴ صادر و تسلیم شده است و طبق سند انتقال شماره ۶۲۶۶۳ مورخ ۵۲/۲/۱۷ 
دفترخانه ۲شهریار به تقی علی و برابر سند انتقال شماره ۵۳۵9۳ مورخ ۵۵/۳/۱۱ دفترخانه ۲شهریار به علی ابطحی 
و طبق سند انتقال شماره ۵۷۰۰۵ مورخ ۶۱/۳/۲۳ دفترخانه ۲شهریار به غلامرضا رحمانی بابکین انتقال یافته است و 
نامبرده برای انحصار وراثت شماره ۱۳۷۰ مورخ ۸۲/۱۰/۰9 شعبه 9۰۲ دادگاه حقوقی شهریار و مالیات بر ارث شماره 
۴۲۰۲۶۵۲ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۱9 مالک فوت نموده است که وراث عبارتند از غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم 
همگی رحمانی بایگی فرزندان و عزت مسگری همسر که همسر نیز برابر انحصار وراثت ۵۳۲۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ 
فوت نموده است که وراث غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم همگی رحمانی بایگی همگی فرزندان که بعلت 
جابجایی در اساس کشی سند مالکیت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال 
بنام خود باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن اعتراض 

نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۲۵۰۸

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

شناسه آگهی : 1969701

تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع   
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱۴۰۴/۰۳/۱9 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۴9۰۳ شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره ۴۳ کدملی ۱۰9۱۸۵۵۲9۳ 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۸.۵۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱۵۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند ۱۶۳9۰ - ۱۳۵۱.۰۷.۳۰ دفتر ۸۲ اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۵/۱9

حسین زمانی علويجه -رئیس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۸۰۵9 فرعی از ۴۷۸۴۱ اصلی ، بخش ۵ ثبت اصفهان با تسلیم ۲ 
برگ استشهادیه محلی که چون امضاء شهود آن ذیل شماره 9۸۲9۱۱ مورخ ۴۰۴۱/۳۰/۵۰ به گواهی 
با مشخصات مالکیت  دفتر اسناد رسمی ۱۲ اصفهان رسیده، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که 
مالکیت جواد استادی امرزیدآبادی فرزند علی شماره شناسنامه ۰۴ تاریخ تولد ۵۵۳۱ دارای مقررات 
شماره ملی ۱۴۷۵۲۷۱9۲۱ ببعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن :سلام تمامی ششدانگ 
با شماره مستند مالکیت ۴9۱۱۲۱ تاریخ ۱9۳۱/۰۱/۰۳ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۸۰۲9۴۱ سری الف ۲۳ سال ۸۸ که در صفحه ۲۴ دفتر املاک جلد ۸۶۳ ذیل شماره ۶۵۳۰۴۶ ثبت 
گردیده است در ابتدا ششدانگ به نام فاطمه باقری فرزند قاسم به کد ملی ۸99۸۱۵9۵۶۲ با شماره 
چاپی مذکور ثبت و سند صادر شده و سپس به نامبرده منتقل شده است می،باشد می باشد. اکنون 
المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک  نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
اصلاحی ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

حسین زمانی علويجه

 مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

ثبت   ۳ بخش  در  واقع   ۰۶۸۵/۰ ثبتی  پلاک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   ۳ مالکیت  سند 
اصفهان بنام سید رحیم مدینه فرزند سید اسداله به شماره ملی ۴۸۰۵9۵۵۸۲۱ با شماره 
چاپی ۳۵۸۴۷۴ سری ب سال 99 و شناسه یکتا ۷۱۱۵۱۰۳۲۰۲۰۳۰۲99۳۱ سابقه ثبت 
و سند داشته که جهت نامبرده سند صادر شده است ضمن درخواست صدور سند المثنی 
از طرف مالک بشماره ۷۱۶۰۱۰۳۲۰۲۰۷۱۲۴۰۴۱ مورخ ۴۰۴۱/۴۰/۸۲ با ارائه دو برگ 
استشهاد شهود با رمز تصدیق ۷۴۶۴۴۸ و شماره یکتا ۲۱۲۰۰۰۴۲۸۵۵۱۲۰۴۰۴۱ مورخ 
۴۰۴۱/۴۰/۸۲ دفترخانه شماره ۱۱۱ اصفهان درخواست المثنی نموده و اعلام کرده سند 
مذکور بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
انجام  نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی  ماده ۰۲۱ آیین 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد.
سید اسداله موسوی 
- مدير واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مركزی اصفهان

شناسه آگهی : 1969747

آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی : 1969755

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۳۱۴۳۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی ۸۲۵۴۵9۱۳9۳ بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶/۰۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۳۵/۷۴۱۱ واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۰۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۲۵9۲۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱ هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی ۱۲۴۲۶9۱99۳ بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۴۲۷/۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره ۸۱۶۱۱۰۷۵۰۱۰۳۰۶۴۰۴۱  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9۱۰۱۵۷9۸۳۵ بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   ۳۵/۴۶۲۲ پلاک  از  قسمتی  مترمربع   ۱۱۴/۲ مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۵۱ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۲۱۵۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱9

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

آگهی فقدان سند مالکیت
و  مشهد   ۲ دفترخانه   ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مورخ   ۴۸۴۵۸۱ شماره  های  نامه  وکالت  برابر  باگی  رحمانی  غلامحسین  آقای 
های ۶9۰۰۰۰۶۱۵۴۵۶۵۸۴۰۴۱  نامه  برابر  فوق  های  وکالت  که  دفترخانه 9۱ شهریار  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵   ۱۳۰۴۴
غلامرضا  مرحوم  وراث  طرف  از  شده  تائید   ۴۰۴۱/۴۰/9۲ مورخ   9۵۰۰۰۰۰9۷۱۵۶۵۸۴۰۴۱ و   ۱۴۰۴/۰۴/۲9 مورخ 
یکتا ۸۸۳۱۱۰۸9۳۴۵۱۲۰۳۰۴۱ و مز تصدیق ۶۵۲۶۷۴ مورخ  بشناسه  استشهادیه  باستناد دوبرگ  و  بایگی  رحمانی 
۱۴۰۴/۰۴/۲۵ دفترخانه ۲ شهریار مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۰۸۳مترمربع قطعه 
۶9 تفکیکی به شماره پلاک ۳۴۱ فرعی از ۳۵ اصلی بانضمام سه ساعت و ۶۳ دقیقه آب از ۴۶۲ ساعت آب درگردش 
۱۱ شبانه روز آب قنات معروف به سیاه آب بانضمام یک ساعت و ۸۴ دقیقه آب درگردش ۱۱ شبانه روز از حقایه سهمی 
قریه باباسلمان از رودخانه کرج مطابق معمول محل ذیل ثبت ۳۳۰9 صفحه 9۸۵ دفتر ۱۶ بنام رحمت اله رحمتی نیا 
ثبت و سند مالکیت به شماره ۳۵۳۶۵۴ صادر و تسلیم شده است و طبق سند انتقال شماره ۶۲۶۶۳ مورخ ۵۲/۲/۱۷ 
دفترخانه ۲شهریار به تقی علی و برابر سند انتقال شماره ۵۳۵9۳ مورخ ۵۵/۳/۱۱ دفترخانه ۲شهریار به علی ابطحی 
و طبق سند انتقال شماره ۵۷۰۰۵ مورخ ۶۱/۳/۲۳ دفترخانه ۲شهریار به غلامرضا رحمانی بابکین انتقال یافته است و 
نامبرده برای انحصار وراثت شماره ۱۳۷۰ مورخ ۸۲/۱۰/۰9 شعبه 9۰۲ دادگاه حقوقی شهریار و مالیات بر ارث شماره 
۴۲۰۲۶۵۲ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۱9 مالک فوت نموده است که وراث عبارتند از غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم 
همگی رحمانی بایگی فرزندان و عزت مسگری همسر که همسر نیز برابر انحصار وراثت ۵۳۲۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ 
فوت نموده است که وراث غلامحسین و اشرف و زهرا و قاسم و کاظم همگی رحمانی بایگی همگی فرزندان که بعلت 
جابجایی در اساس کشی سند مالکیت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده ۰۲۱ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال 
بنام خود باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن اعتراض 

نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۲۵۰۸

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

روزنامــه ژاپنــی ماینیچی 
گزارش داد که شــیگرو ایشیبا، 
نخســت وزیر ژاپن در پی نتایج 
ضعیف در انتخابــات، تصمیم به 
اســتعفا گرفته و این موضوع را تا 
پایان مــاه اوت اعلام خواهد کرد. 
چندی پیش ائتلاف حاکم ژاپن 
متشکل از حزب لیبرال دموکرات 
و حزب کومیتو نتوانستند ۵۰ کرسی مورد نیاز برای اکثریت پارلمانی در مجلس علیا را 
به دست آورند. ائتلاف حاکم ژاپن اکنون ۱۲۲ کرســی از ۲۴۸ کرسی را در اختیار دارد، 
در حالی که این رقم قبل از انتخابات ۱۴۱ کرسی بود. از سوی دیگر، اپوزیسیون حضور 
خود را در مجلس علیا به طور قابل توجهی افزایش داده و اکنون ۱۲۶ کرسی را در اختیار 
دارد. پس از انتخابات، نخست وزیر ژاپن گفت که هیچ برنامه ای برای استعفا، تغییر شکل 
دولت یا گسترش ائتلاف ندارد. بر اساس نتایج نهایی انتخابات مجلس مشاوران ژاپن که 
روز یکشنبه برگزار شد، برای نخستین بار از زمان تأسیس حزب حاکم لیبرال دموکرات 
در سال ۱۹۵۵، ائتلاف حاکم در هیچ یک از دو مجلس قانون گذاری ژاپن )علیا و سفلی( 
اکثریت ندارد؛ چرا که حزب لیبرال دموکرات و حزب کومیتو در مجلس علیا ۱۹ کرسی را 
از دست دادند و این شکست تاریخی دولت ژاپن پس از ۷۰ سال را رقم زد. پیشتر نوریهیرو 
یاماگوچی، اقتصاددان ارشد بخش ژاپن در آکســفورد اکونومیکس، گفت: »وضعیت 
سیاسی سیال شده و می تواند منجر به تغییر رهبری یا تغییر ترکیب ائتلاف در ماه های 
آینده شود، اما نخست وزیر شیگرو ایشیبا احتمالاً فعلًا برای تکمیل مذاکرات تعرفه ای 
با ایالات متحده باقی خواهد ماند«. در شرایطی که روزنامه ماینیچی از تصمیم ایشیبا به 

استعفا خبر میدهد، خبرگزاری کیودو گزارش داد که نخست وزیر ژاپن، هرگونه مذاکره 
با اسلاف خود برای استعفا را تکذیب کرده و بر لزوم جلوگیری از »فروپاشی« حزب حاکم 
لیبرال دموکرات تأکید کرد. با توجه به شکست در انتخابات مجلس سفلی در پاییز گذشته، 
ائتلاف حاکم ژاپن اکنون اکثریت خود را در هر دو مجلس از دست داده و در حال حاضر 

ناچار است با احزاب مخالف مذاکره کرده و دیدگاه های آن ها را در نظر بگیرد.

نخست وزیر ژاپن تصمیم به استعفا گرفت
خبر

دیده بان حقوق بشر سوریه مفاد توافق جدیدی را که 
بین اسرائیل و دولت موقت سوریه، تحت حمایت آمریکا 
با هدف کاهش تنش ها بین دو طرف حاصل شــده است، 
منتشر کرد. این نهاد فاش کرد که پرونده امنیتی در سویداء 
به مقامات آمریکایی منتقل خواهد شد که بر اجرای مفاد 
توافق نظارت خواهند کرد و شــامل »عقب نشینی همه 
نیروهای عشایر و نیروهای امنیت عمومی فراتر از روستاهای 
دروزی است، جایی که جناح های دروزی روستاها را برای 
اطمینان از تخلیه آنها جستجو خواهند کرد«. این دیده بان 
تشکیل شــوراهای محلی از ساکنان ســویداء برای ارائه 
خدمات، علاوه بر کمیته ای برای ثبت تخلفات و گزارش به 
ایالات متحده را تایید کرد. این توافق همچنین خلع سلاح 

مناطق قنیطره و درعا را با تشکیل کمیته های امنیتی محلی 
متشکل از ساکنانی که سلاح ندارند، تصریح می کند. این 
دیده بانی خاطرنشان کرد که به هیچ سازمان یا نهاد وابسته 
به دولت سوریه اجازه ورود به ســویداء داده نشده است و 

فقط سازمان های ســازمان ملل مجاز به ورود هستند. در 
تحولی مرتبط، منابع آمریکایی از طریق وبگاه آمریکایی 
»آکسیوس« فاش کردند که مقامات ارشد اسرائیلی و سوری 
با میانجیگری »تام باراک«، فرستاده ویژه رئیس جمهور 
»دونالد ترامپ«، در پاریس، پایتخت فرانسه، مذاکراتی انجام 
داده اند. این مذاکرات چهار ساعت به طول انجامید تا در مورد 
کاهش تنش ها بین دو طرف بحث شود. منابع اسرائیلی به 
آکسیوس گفتند که دو طرف قصد دارند بر سر آتش بس و 
توافق امنیتی در جنوب سوریه به توافق برسند. اشاره شد 
که اسرائیل و سوریه در ماه های اخیر چندین جلسه برگزار 
کرده اند. این وبگاه ادعا می کند که مذاکرات پاریس اولین گام 

برای ایجاد اعتماد بین دو طرف خواهد بود.

افشای جزئیات توافق دمشق و اسرائیل ازسوی دیده بان حقوق بشر سوریه
خبر

روزنامه تلگراف در یادداشت خود با اشاره به روزهای ابتدایی آغاز 
جنگ روسیه و اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ و تلاش نیروهای ویژه روس 
برای پیشروی به سمت مرکز کی یف، پایتخت اوکراین نوشت: در چنین 
شرایطی بود »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین از ترک خانه 
خودداری و در عوض، مردم خود را به مقاومتی قهرمانانه بسیج کرد که 
جهان و خود اوکراینی ها را شگفت زده کرد. به لطف لابی گری بی وقفه 
و نمایش الهام بخش زلنسکی بود که کشورهای غربی ترغیب شدند 
موشک، توپخانه و تانک بفرستند که زمانی تنها کلاهخود و بانداژ به 
آن ارائه می دادند. این روزنامه با این مقدمه نوشت: اما آن دوران گذشته 
است. زلنسکی دیگر بخشــی از راه حل اوکراین نیست، او بخشی از 

مشکل است. 
زلنسکی در طول سال گذشته از اختیارات اضطراری زمان جنگ 
برای تبعید، تحقیق و زندانی کردن بســیاری از مخالفان و منتقدان 

سیاسی برجســته استفاده کرده است. رســانه های مخالف تعطیل 
شده اند و هزاران کسب و کار توسط نزدیکان زلنسکی به بهانه ارتباط 
ادعایی با روسیه توقیف شده است. چندین عضو ارشد کابینه به دلیل 
فساد گسترده اخراج شده اند اما تحت پیگرد قانونی قرار نگرفته اند. این 
هفته، حزب زلنسکی دستور تصرف دو آژانس کلیدی مبارزه با فساد را 
داد که در حال تحقیق در مورد صدها مقام دولتی، نمایندگان مجلس و 

افراد نزدیک به دولت و ریاست جمهوری بودند.
تلگراف در ادامه با اشاره به اینکه اقدام زلنسکی برای از بین بردن 
اســتقلال نهادهای مبارزه با فســاد اولین اعتراضات گسترده را در 
اوکراین علیه دولت او در پی داشته است، خاطر نشان کرد: این اقدام 
همچنین هدیه ای نه تنها برای حامیان روسیه، بلکه برای همه کسانی 
در غرب بود که با کمک نظامی بیشــتر به مقاومــت مداوم کی یف 
مخالفند. اقدام زلنسکی به علاوه محکومیت اتحادیه اروپا را به همراه 

 داشــت که در شــرف آغاز مذاکرات الحاق اوکراین به اتحادیه اروپا 
با کی یف بود. 

در ادامه این یادداشــت آمده اســت: و این در حالی است که دوره 
ریاست جمهوری زلنسکی رسماً در ماه مه ۲۰۲۴ به پایان رسید و او 
به رغم درخواســت ها برای ایجاد دولت وحدت ملی، همچنان تحت 
اختیارات اضطراری زمان جنگ در ســمت خود باقی مانده است. در 
حال حاضر درخواســت های فزاینده ای در اوکرایــن برای برگزاری 

انتخابات جدید وجود دارد. بیش از ۷۰ درصد از اوکراینی ها معتقدند 
که رهبرانشان از جنگ سود می برند و خستگی ناشی از جنگ در میان 
سربازان و غیرنظامیان به طور یکسان بســیار شدید است. به نوشته 

تلگراف، در این میــان، »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهو روسیه نیز هیچ نشانه ای از جدی 
بودن در مورد صلح نشان نداده است. و رویکرد 
او نسبت زلنسکی، رابطه ای نیست که احتمالاً 
به صلح منجر شــود. بنابراین، یک رئیس 
جمهور جدید اوکراین نقطه عطفی خواهد بود 
- به خصوص اگر او آماده باشد از حقوق روس 
زبانان در اوکراین محافظت کند، خواسته ای 
کلیدی از سوی کرملین و از قضا، از اتحادیه 
اروپا. این روزنامه چاپ لندن در پایان تصریح 
کرد: اگرچه زلنسکی نقشی حماسی در نجات 
کشورش ایفا کرده است، اکنون خطر پیروی 
او از روسای جمهور قبلی وجود دارد و او باید به 

خاطر اوکراین کناره گیری کند. 

تلگراف:

زلنسکی بخشی از مشکل اوکراین است و باید کنار برود!

گزارش

تاکنون تنها سوئد، اسپانیا، ایرلند 
و اسلوونی در دوران عضویت 
در اتحادیه اروپا در راستای به 

رسمیت شناختن کشور فلسطین 
گام برداشته اند و بنابراین تصمیم 
اخیر رئیس جمهور فرانسه در این 

مورد اهمیت زیادی دارد و حتی 
ممکن است بلژیک هم دست به 

چنین اقدامی بزند

با اینکه بسیاری از کشورهای 
عربی و اروپایی از موضع ماکرون 

استقبال کردند؛ دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا با اشاره 
به بیانیه او درباره به رسمیت 

شناختن فلسطین اعلام کرد که 
این مواضع بی معنی و سخنان 
او بی ارزش است و این بیانیه او 

چیزی را تغییر نخواهد داد


